
FAI(U LTN Í N I j\4 OCN l('F
0t_oi\4OLic

rr..l.:.."j..,..1 .:.:. ..: , :.:....t.

FakLrltní netrlocnice olonrouc ''l\'pisuje v sou|adr't s ust. 5 31 zákorra 'I34 12016 Sb., o zadá'lár'rÍ
i'eřejrrýcil zal<árcl< veřejnou zakázku nralého rozsahu vZ-zOT_aOo431 s názvem:

'' U retero re nosko py jed norázové flexi b i l n í včetně výpůjčky
pracovní stanice s monitorem''

3". lnformace o zadavateli:
Faku|tní nemocnice olomouc, se síd|em Zdravotníků 248/7 ,779 OO olomouc, tČo: ooogssgz
zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlikem, Ph.D., ředitelem FNoL
kontaktníosoba: Blanka Staňková, tel. 5BB 44 3850, email: blanka'stankova@fnol.cz

2. Předmět zakázky
Předmětem veřejné zakázky 1sou průběžné dodávky spotřebního materiálu jednorázových
ureterorenoskopů flexibiIních a výpůjčka pracovní stanice s monitorem pro Uro|ogickou kliniku
Faku|tnínemocnice olomouc, a to dle minimálních technických podmínek uvedených v Příloze č.

5 - Tabulka splnění minimálních technických podmínek' Musíjednat o komplexní kompatibilní
systém.
Množstviuváděné v příloze č. 2 - Cenové ujednáníje předpokládané a orientační množství za 3
roky pInění' ZadavateI si vyhrazuje právo neodebrat či překročit uvedené předpok|ádané
množství.

Použitífiremních názvů čitermínů či způsobů řešeníspecifických pro určitého výrobce má pouze
iIustrovat příklady vhodných řešení, ale požadavek neníomezen na nabídky jen těchto řešení, je
možné nabídnout jakákoliv jiná řešení, která mají podobné v|astnosti a splňují požadovaný
medicínský účel.

V případě, že součásti předmětu plnění nebudou splňovat minimální technické podmínky
stanovené zadávací dokumentaci, bude účastník ze zadávacího řízenívyloučen.
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit správnost, úpInost a pravdivost v nabídce uvedených
technických specifikací, a to na náklady dodavatele. Zadavatel si v této souvislosti vyhrazuje
právo na dodání 1ks vzorku každé z položek nabízeného předr-nětu plněrrí od dodavatele s
nejnižší nabídkovou cenoU pro ověření kvality provedení. Pokud hodnotící komise vyhodnotí
vzorek předmětu plněníjako nevyhovující, tak zadavatelvyzve dalšího účastníka veřejné zakázky
v pořadía stejným způsobem bude ověřovat kvalitu nabídnutého předmětu plnění.

3' Místo a doba plnění
Místo plnění: Fakultní nemocnice olomouc, Sklad zdravotnických prostředků
Doba pInění: 36 měsíců

4. Technická kvalifikační kritéria
Splněnítechnických kvalifikačních kritérií prokáže dodavatel, který předloží seznam významných
dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3letech před zahájením zadávacího řízení s
uvedením jejich ceny a doby poskytnutía identifikace objednateIe.
Zadavatcl požadujc doložení reaIizace obdobné zakázky (zakázek) v soulrrntlé lrodrrotě s

; i. . ir!.rit:'t ll::lt).1

I;rt : 1.-lt il:.'l:il:l':l.l



l-A i(U LTN í i{ tiýi OCNl l C['
OLOiV!OUC

minimálním finančním objemem plnění této zakázky (zakázek) ve výši 25Oo0o,- Kč bez DPH.
obdobnou zakázkou se rozumídodávka jednorázových fIexibilních ureterorenoskopů.
DodavateI prokáže splnění tohoto technického kvalifikačnÍho kritéria předložením seznamu
významných dodávek formou čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za
d od avatele.

5. Podání nabídek
Každý účastník zadávacího řízení je oprávněn podat pouze jednu nabídku, varianty nabídek
nejsou přípustné.

Lhůta pro podání nabídky končí dnem L7. 4.2023 v 10:00 hodin

Nabídka musí b'ýt podána elektronicky prostřednictvím funkcionality pro podávání nabídek
elektronického nástroje TenderArena dostupného na:

ion rofi fnol

Podrobné informace o podánínabídek jsou uvedeny v příloze č. 6 - lnformace k podánínabídek
v elektronické podobě.

6. Vysvětlenízadávacídokumentace
Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek.
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty
pro podánínabídek. Vysvět|enízadávacich podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí
žádosti. ZadavateI odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty,
nejpozději do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozího odstavce. Pokud
zadavatel na žádost o vysvět|ení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet
Ihůtu uvedenou v předchozí větě.

7. Hodnotící kritéria
Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena V Kč bez DPH.
Nabídková cena bude stanovena za ce|ý rozsah předmětu plnění, tj. za celé předpokládané
množství. Tuto nabídkovou cenu účastník uvede do Krycího listu (příloha č' 1) s tím, že cena
bude v členění bez DPH, DPH vyčísleno zvlášť a cena včetně DPH.

Nabídková cena musí být pevná pro předmět plněnÍ zakázky po celou dobu plnění veřejné
zakázky a musízahrnovat náklady spojené s reaIizacídodávky vč. veškeých nák|adů souvisejících
s realizací dodávky. Do nabídkové ceny musí být zahrnuty ináklady na správní poplatky, daně,
cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení proh|ášení o shodě,
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, poštovného, balného, přepravních nákladů, dodánína
místo plněníapod'

Daní z přidané hodnoty se pro úče|y této veřejné zakázky rozumí peněžní částka, jejíž výše
odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona č.235/2oO4 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů' DPH bude v nabídkách uvedena ve výši platné ke dni
podání nabídky' Účastník bude odpovídat za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s p|atnými a účinnými právními předpisy.



FAI(U Ll'N í N EI"4 OCN i C t
OLOMOUC

8. obchodnÍpodmínky
Zadavatel stanovil pro plnění předmětu veře1né zakázky obchodní podmínky formou závazného
textu kupní smlouvy a smlouvy o výpůjčce, které je součástí této výzvy k podání nabídky jako
Příloha č' 3. a Příloha č. 4'

Učastnik doplnído textu smluv pouze údaje určené k doplněnía tytéž smlouvy vrátíjako součást
nabídky zadavateli.

Návrhy smluv musí být podepsány statutárnim orgánem účastníka vsouladu s oprávněnim
jednat jménem společnosti uvedeném vobchodnim rejstříku, popř. jiné evidenci, ve které je
účastník zapsán.
Změny ve smlouvách bude zadavatel považovat za porušení podmínek zadávacího řizení. V
takovém případě nebude nabídka účastnÍka hodnocena.

9' Nobídka v českém jazyce musí obsohovat
. Vyplněnou a podepsanou přílohu č. 1- Krycí list nabídkové ceny

' vyplněnou přílohu č. 2 - Cenové ujednání(ve formátu .xls nebo .xlsx)

' dopIněný a podepsaný návrh kupnísmlouvy v závazné podobě dle přílohy č. 3 této výzvy
. doplněný a podepsaný návrh smlouvy o výpůjčce dle přílohy č. 4 této výzvy
' vyplněnou přílohu č. 5 - Tabulka splněnÍ minimálních technických podmínek

' technickou specifikaci (datasheet, návod k použití atpod.) nabízeného předmětu plnění
ke kontrole splnění požadovaných parametrů

. prohlášenío shodě, CE

10. ostatnípodmínky
r Zadavatel si vr'l|p67uje právo zadán( zakázky do uzavřenÍ smlouvy zrušit bez uvedení

d ůvod u.

' Zadávaci iizen( se neřidí ustanovením zákona č. 1'3412016 Sb' o zadávání veřejných
zakázek v platném znění, kromě ustanovení 5 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.

' Veškerá komurrikace v rámci zadávacího řízerrí probíhá v českém jazyce. V případě
komunil<ace v jiném jazyce musí být překlad do českého jazyka je1í soLrčástí. V případě
nesouladu zrrění českého a cizojazyčného textu Se bere za směrodatný text V českém
jazyce.

' Nabídka musí být zpracována a podána v česI<ém jazyce. Cizo1azyčné doklady r-lrusÍ být
předloženy spolu s prostým přel<ladem do česl<ého jazyka. Výjimku tvoři doklady ve
slovenském 1azyce a doklady o vzdě|ání v latlnském jazyce, které mohou být bez
přek|adu. Vý1imku dále tvoří technická dol<umentace (prospekty, katalogové listy apod.),
které zadavatel může al<ceptovat také v anglickém jazyce.

' CeIkovou nabídkovoL] cenU nelze označit jako předmět obchodrrího tajemství. Ce|kovou
nabídkovou nelze cenu považovat za obchodnítajemství a ne|ze ji neuveřejrrit. Cell<ovou
nabídl<ovou cenu nelze považovat za chráněnou informaci, a to především z cíůvodu
zachovánÍ zásady tranSpalentnosti zadávání veřejných zakázek ve smyslu 5 6 zákona o
zadávánÍ veřejných zakázek, zejména pak transparentnosti výběru dodavatele, jakož i
práva veřejnosti býti informována o ceně, která bude hrazetla z veřejných rozpočtů'

' Zadavatel upozorňuje, že v souladu s textem nařízení Rady (EU) 2o22l576, kteým se
mění nařízení (EU) č' B33l2o14 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska
destabiIizujícím situaci na Ukrajině, nesmí být smlouva uzavřena s:

o jakýmkoli Ruským státním přísIušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo
subjektem či orgánem se sídlem v Rusku;

o právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo



FAl(U L_TI{ Í N Illi OCt! lCI
OLOMOL]C

či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a) výše, nebo
o fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají

jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmenu a) nebo b)

výše,

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je
vyuŽívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují
více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společně s nimi.

Zadavatel na základě výše uvedeného požaduje, aby každý účastník garantoval, že v
případě výběru jeho nabídky, uzavření Sm|ouvy a plnění veřejné zakázky, nedojde k
porušení právnÍch předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodnisankce, kteými ;sou
Česká republika nebo Zadavatel vázáni. Skutečnost, že dodavatel nespadá pod situace
vymezené výše, prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení, které je součástí
přílohy č. 1 - Kryci list nabídkové ceny této výzvy.

l:Ál{UtTNi i{EillCIŮbtl0E 0L0l.lloU0e

Zdravotnlků 248/7
779 00 Olomouo

Čen Merta, Ph.D., MBA, MPA
obc městek FakultnÍ nemocnice olomouc

Přílohy:
Příloha č' 1_ Krycí list nabídkové ceny
Příloha č. 2 - Cenové ujednání
Příloha č' 3 _ Návrh kupnísmlouvy
Příloha č. 4 - Návrh sm|ouvy u výpůjčce
Příloha č. 5 - Tabulka splněnÍ minimálních technických podminek
Příloha č. 6 - lnformace k podáninabídek v elektronické podobě

ln

nl

j

.u{

1,. u"-
;:i:t::ll:i l :ll! .l,ll;r')
.i,i:t i.)i,l l,lii.)r i:i,iri ,: : :..:l triia.t':.iila:lil i r

- ',r,,.i, ,l
itlti. 1',:\'ill I 'l'\/i\r 

rI

lr i.',:11;


